II – ADJUDICAR o objeto do Processo de Licitação nº 003/2026 à empresa ROBSON APARECIDO 
DA SILVA 05743232601, inscrita no CNPJ nº 26.798.293/0001-98, pelo valor unitário de R$ 
280,00 (duzentos e oitenta reais) por sessão, perfazendo o valor global máximo estimado de R$ 
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), correspondente ao quantitativo máximo de 60 
(sessenta) sessões, conforme previsto no Termo de Referência; 

III – HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório, autorizando a adoção das providências 
necessárias à formalização da contratação, inclusive a assinatura do contrato administrativo e a